



خیلواکی

استقلال

www.esteqtaal.net

انارگل خوستی

پنجشنبه ۰۶ جون ۲۰۲۴

عذر بدتر از گناه

باوجود همه بدبختی ها که در طول تقریباً نیم قرن عاید حال ملت افغان و سرزمین آزادگان توسط یک تعداد از فرزندان ناخلف، خائن و وطنفروش آن مرز و بوم گردید و هنوز هم که هنوز است به طریقه های مختلف در تلاش اند که به خیانت و عوام فریبی خود ادامه بدهند، آنان غافل از این اند که دیگر غیر از آغا بلی گویان که در صدد شهرت طلبی هستند و نان خود را به نرخ روز می خورند، بقیه ملت افغان فریب این شیادان تاریخ را نمی خورند.

از طرف دیگر باوجود کوشش ها و تلاش های زیادی که برای تخریب زبان دری توسط یک تعداد از ناخلفان دیگر این سرزمین در جریان است، هنوز موفق نشده اند که در زبان زیبا و شیوای دری رخنه وارد نمایند.

در هر دو زبان ملی ما، دری و پشتو ضرب المثل ها و اصطلاحات داریم که با یک طیف وسیع بیان کننده موضوعات مورد بحث و ابراز کننده افکار درونی ما می باشد.

بر می گردم به اصل موضوع و عنوان که "عذر بدتر از گناه" انتخاب کرده ام. برای نوشتن این چند سطر در مورد یک تعداد بگو مگو هائی که در این روز های اخیر هم در قسمت نظریات و هم در صفحه اصلی وبسایت های معلوم الحال که لانه خلقی ها و پرچمی های وطنفروش، خائن و زیردارگریختگی ها گردیده اند، بعد از نشر مضمون انتقادی یکی از نویسندگان مجرب وبسایت ملی استقلال - خیلواکی، به جواب نشر مضمون یک حزبی گک در مورد یک خائن و جانی شناخته شده که همانا دستگیر پنجشیری باشد، در جریان است.

طوری‌که قبلاً نیز به اصطلاح مشهور که " گفته گفته در دهنم موی سبز کرد" اشاراتی داشتیم در مورد این وبسایت ها که لانه کمونیست های خلفی و پرچمی گردیده اند، اما نه گوش شنوا وجود دارد و نه چشم بینا.

یکی از مسئولین یکی از سایت ها می نویسد: "در یک خانه را می توان بست، اما در یک شهر بزرگ را نه". اصل این ضرب المثل وطنی چنین است: "دهن دروازه (در) را می توان بست، اما دهان مردم را نه" که این خود ده ها و صدها توجیه و تفسیر دارد که فعلاً از آن با ذکر این واقعیت میگذرم که "در یا در های متعدد یک شهر را، با اندکی از خودگذری و صداقت و وظیفه شناسی، به سادگی میتوان بست." خود بزرگ بینی هم حد و اندازه دارد.

سیاهی لشکر ناید بکار یکی مرد جنگی به از صد هزار

بلی ! زیردارگریختگی ها و خائینی که چهل و شش سال قبل دمار از روزگار مردم ما بدرآوردند و وطن را به باداران خود دو دسته تقدیم نمودند و از هیچ نوع جنایت و خیانت در حق وطن و وطندار دریغ ننمودند و ...، فعلاً همان اشخاص خائن قبضه یکی دو وبسایت را به دست دارند و شام و پگا به تبلیغات زهر آگین خود به طریقه های مختلف مشغول هستند، یکی در مورد قتل یک خائن بزرگ بنام خیبر روی کاغذ را سیاه می کند و دیگری به معرفی و زورا و اعضای کمیته مرکزی حزب منحل برای درج در قاموس ایکه مربوط به همین وبسایت است، می پردازد و دل شما هم خوش است که روزانه تعداد مضامین تان زیاد است. اما هیچ وقت به این فکر نشدید که آیا من (مدیر مسئول) خدمت به وطن و طننداران می کنم و یا خیانت. زیرا شما با دزدان دهن جوال را گرفته اید.

فلذا خوش نباشید و از این خود بزرگ بینی عاقبت نیندیشانه، اگر فکر می کنید که هنوز آب بسیار زیاد از سر نپریده است؛ بپرهیزید، زیرا می گویند ماهی را هر وقت از آب بگیری تازه است.

(در همین یک مورد خاص، مردم شوخ طبع افغانستان عزیز، این ضرب المثل را چنین تغییر داده اند: " ماهی را هر وقت از آب بگیری، میمیرد.")

وبسایت تان را به یک شهر تشبیه نموده اید، اما متوجه نیستید که شهر شما یک شهر بی در و دروازه است، همه خائنین مانند زاغ و زنبور در آن جمع شده اند. یکی از پنجشیری خائن صفت می کند و حزبی گک دیگری به نام سید عظیم حسینی هر روز سوانح اعضای کمیته مرکزی حزب خود را، که در قاموس مربوط به این وبسایت درج می شود، پیشکش شما می کند، شما هم به همین دل خوش نموده اید

که شاید این یک طریقه به شهرت رسیدن باشد. برای شما محترم خاطر نشان می‌کنم که نداشتن شهرت بهتر خواهد بود، از داشتن شهرت بدی که با افکار و تبلیغات اعضای حزب منحل و خائن خلقی و پرچی به دست آید.

قسمت دیگری از نوشته جناب مسئول همان وبسایت که آیا تراوش فکری خود شان می‌باشد و یا از کدام حزبی گک منفور و منحوس از بین نویسندگان سایت بی‌در و دروازه‌شان، که می‌فرمایند: «برائت نامه حالت اصلی است. متهم تا وقتی که به حکم قطعی محکمه با صلاحیت محکوم علیه قرار نگیرد، بی‌گناه شناخته میشود.»

به جناب محترم باید خاطر نشان شود که همه آن‌هایی که در وبسایت شما شب و روز تبلیغ می‌کنند و تفرقه افگنی و فتنه جویی که پیشه دیرینه و میراث دوران ماموریت شان تحت کنترل کی.جی.بی می‌باشد، نزد خدا و ملت افغان گنهکار اند. گناه شان کشتار و فجایع که تاریخ نظیر آن را ندیده بود، است، گناه شان خدمت و جاسوسی به کشور اجنبی و فروش وطن به باداران شان می‌باشد. تا زمانیکه کدام محکمه با صلاحیت در مورد شان حکم صادر کند، باید نگذارید که وبسایت‌های شما آله تبلیغات و آله برائت دادن شان گردد. خاموشی در برابر ظلم و بی‌عدالتی، شریک بودن در همان ظلم و بی‌عدالتی است. قاتل که محکوم به اعدام است، معاون قتل از نگاه قانون شناخته شده بین المللی، محکوم به حبس ابد است.

اگر از شروع و در زمانیکه حزب کثیف و خائن خلق و پرچم تحت رهبری سفارت شوروی در کابل تهداب گذاری شد و اعضای آن هر شب و روز در سلول‌های زیر زمینی آن سفارت درس خیانت می‌آموختند، از آن جلوگیری می‌شد؛ امروز ملت افغان در بدر نبوده و شاید یک زندگی مرفح و یک کشور آباد و پیشرفته و مترقی و خودکفا می‌داشت. فلذا خواهشمندم که هنوز هم می‌توانید از شهرت کاذب ایکه به اثر تعدد مضامین فکر می‌کنید بدست آورده اید و یا بدست خواهید آورد، بهره‌یید، زیرا به غیر از بدنامی چیزی دیگری برای وبسایت شما و از خلال آن برای شما و دیگر مسئولین غیر حزبی شما به ارمغان ندارد. با دزدان دهن جوال را گرفتن کدام افتخار نبوده، بلکه مایه ننگ است.

استقلال - خپلواکی: از ذکر نام سایت‌ها، ما را معذور دارید.